
ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL SIQUEIRA CAMPOS              

CNPJ:

Rua Marechal Deodoro, 1837

C.E.P.:

76.919.083/0001-89

84940-000 - Siqueira Campos - PR

RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO
ANEXO   I

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  60/2014 - PR

133/2014

155/2014

14/08/2014

19/08/2014

Folha:  1/1

Item

1 1,000

Quantidade

UND

Unid

Veículo tipo "sedan" zero quilômetro  - 

Especificação

________

Marca

68.585,3333

Preço Unit. Máximo

68.585,3333

Total Preço Máximo

ano de fabricacao 2014; modelo 2015; 5 

portas; capacidade 5 passageiros, 

incluindo motorista; cor preta; 

combustivel: gasolina/alcool (flex); air 

bag frontal e lateral para motorista e 

passageiro; freios ABS; rodas de liga 

leve 17"; ar condicionado automatico 

digital; direcao hidraulica; vidros 

eletricos dianteiros e traseiros; 

retrovisores eletricos com acionamento 

interno; camera de re; protetor de motor 

e carter; cintos de seguranca dianteiros 

e traseiros com 3 pontas; travas 

eletricas com controle remoto; cambio de 

transmissao manual/automatico; motor 1.8,

 no minimo; bancos em couro; apoio de 

braco central dianteiro com porta 

objetos; jogo de tapetes; sistema de som 

AM/FM/CD player /MP3/USB e antena; 

sistema de alarme antifurto; pelicula de 

controle solar nos vidros laterais e 

traseiros em conformidade com a 

legislacao de transito vigente; 

distancia minima entre eixos de 2.600 mm 

a 2.700 mm; volume do porta malas de 430 

a 500 litros; capacidade do tanque de 

combustivel 55 a 65 litros; jogo de 

tapetes de borracha; equipado com todos 

os acessorios de seguranca exigidos pela 

legislacao de transito vigente. ��  

Garantia minima de 01 (um) ano, a contar 

do recebimento definitivo.

(Valores expressos em Reais R$) Total Máximo Geral: 68.585,3333


